

NOR-TRADE ApS

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2018

Jens Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOR-TRADE ApS
Naverland 34
2600 Glostrup

Telefonnummer: 40843902
Fax: 36784053

CVR-nr: 65210312
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/18 for Nor-Trade ApS.

Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at vælge revision, og det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Glostrup, den 29/11/2018

Direktion

Kaj Balsborg
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Kommissionssalg af entreprenørmateriel og aktieinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er tilfredsstillende og væsentligt forbedret, både som følge af en højere indtjening og en samtidig reduktion i omkostningerne generelt. Den positive linie forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der har øvet væsentlig indflydelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket direkte omkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets selskabsskat, der består af årets aktuelle selskabsskat og eventuel ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender optages til nominel værdi, idet aktivet dog nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og - forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		398.779	364.737
Eksterne omkostninger		-178.248	-211.180
Bruttoresultat		220.531	153.557
Personaleomkostninger		-138.017	-125.275
Resultat af ordinær primær drift		82.514	28.282
Andre finansielle indtægter		110.668	152.944
Øvrige finansielle omkostninger		-107	-2.524
Ordinært resultat før skat		193.075	178.702
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		193.075	178.702
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		87.275	178.702
I alt		193.075	178.702

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.569.309	3.639.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.569.309	3.639.334
Anlægsaktiver i alt		3.569.309	3.639.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.162	18.761
Andre tilgodehavender		99.110	41.697
Tilgodehavender i alt		172.272	60.458
Likvide beholdninger		140.197	9.209
Omsætningsaktiver i alt		312.469	69.667
Aktiver i alt		3.881.778	3.709.001

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.011.083	923.808
Forslag til udbytte		105.800	
Egenkapital i alt		1.316.883	1.123.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.277	25.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.510	119.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.467.108	2.439.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.564.895	2.585.193
Gældsforpligtelser i alt		2.564.895	2.585.193
Passiver i alt		3.881.778	3.709.001